

DANFEDOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**

Nº 000.014.201

SÉRIE 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

5015 1005 2035 2700 0137 5500 1000 0142 0110 0014 7645

Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.POSTO GUENO AVENIDA LTDA
RUA ESPIRITO SANTO, 1094 - VILA SILVIA
CEP 79.020-081 - CAMPO GRANDE - MS
Fone (667) 3026-4157

NATUREZA DA OPERAÇÃO:

VENDA COM ECF

INSCRIÇÃO ESTADUAL:

283236000

INSC. EST. DO SUBST. TRIB.:

CNPJ:

05.203.527/0001-37

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE UED

150150026075838 15/10/2015 11:59:17

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOMERAZÃO SOCIAL:

JOSE ORCIRIO MIRANDA DOS SANTOS

CNPJ/CPF:

040.649.921-72

DATA DE EMISSÃO:

15/10/2015

ENDEREÇO:

RUA PADRE JOAO CRIPPA, 1065 - GALERIA RIO NEGRO 3 ANDA

BAIRRO/DISTRITO:

CENTRO

CEP:

79002380

DATA DE SAÍDA / ENTRADA:

15/10/2015

MUNICÍPIO:

CAMPO GRANDE

FONE/FAX:

6733848507

UF:

MS

INSCRIÇÃO ESTADUAL:

HORA DE SAÍDA:

11:59:56

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS:

0,00

VALOR DO ICMS:

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.:

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO:

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

3.038,95

VALOR DO FRETE:

0,00

VALOR DO SEGURO:

0,00

DESCONTO:

0,00

DUT. DESP. ACESSÓRIAS:

0,00

VALOR DO IPI:

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA:

3.038,95

TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL:

FRETE POR CONTA:

CÓDIGO ANV:

PLACA DO VEÍCULO:

UF:

CNPJ/CPF:

9 - SEM FRETE

ENDEREÇO:

MUNICÍPIO:

UF:

INSCRIÇÃO ESTADUAL:

QUANTIDADE:

ESPECIE:

MARCA:

NUMERAÇÃO:

PESO BRUTO:

PESO LÍQUIDO:

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

COD. PROD.	COD. AXP	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	V. TRIBUTOS	COD. NCM	QST	CFOP	UNO	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	ALIQ. ICMS
500	320102001	GASOLINA COMUM	20,84	27101259	060	5929	L	50,0097	3,099	154,98	0,00	0,00	0,00
688	820101033	DIESEL S10 ADITIVADO	53,79	27101821	060	5929	L	129,0481	3,099	399,92	0,00	0,00	0,00
501	320102002	GASOLINA ADITIVADA	75,44	27101259	060	5929	L	170,0212	3,299	560,90	0,00	0,00	0,00
500	320102001	GASOLINA COMUM	268,66	27101259	060	5929	L	582,9494	3,299	1.923,15	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

ECF: BE050910100010023359 - CLIPONS FISCAIS: 984804, 985524, 985833, 985742, 985873, 986023, 987063, 987022, 988017, 989130, 990145, 990951, 991712, 991843, 992155, 992433, 992954, 993189, 994022, 994335, 994748, 995153, 995241, 995854, 996456, 996847, 997302, 997672, 998442, 998524, 998541;

Tributos aproximados: R\$ 408,73 (13,45%) Federal, R\$ 759,74 (25,00%) Estadual, R\$ 0,00 (0,00%) Municipal - Fonte: IBPT-MS 607aC

Referente ao cupom 138858.

RECEBI EM
15/10/15
Otilene